Johannes Pijnappel filius quondam Walteri filii quondam Johannis Pijnappel hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam (dg: here) anno quolibet hereditarie in festo beati Andree apostoli de bonis Ade dicti Boef in Berkel consistentibus quam paccionem duorum et dimidii 'Arnoldus filius quondam Brustani de Oesterwijn erga (dg: Ad) dictum Adam Boef acquisierat et quam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis Johannes Cnode filius quondam Wellini dicti Cnode erga dictum (dg: Adam) Arnoldum filium quondam Brustani acquisierat et quam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis dictus quondam Johannes Pijnappel erga dictum Johannem Cnode filium quondam Wellini Cnode emendo acquisierat prout hoc et alia in litteris quas vidimus continetur' et quam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis primodictus Johannes nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie supportavit (dg: Matheo filio quondam Ywani de Gravia ad opus) Aleijdi (dg: -s) #relicte quondam Ywani de Gravia# (dg: sue matris et ad opus liberorum eiusdem Aleijdis ab eadem Aleijde et dicto quondam Ywano pariter genitorum) cum litteris et aliis (dg: ji) et jure (dg: ?eo) occasione et cum omnibus arrestadiis sibi a quocumque tempore evoluti usque in diem presentem deficientibus promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque (dg: locorum liberorum dic) heredum dicti quondam Johannis Pijnappel deponere (dg: tali conditione quod dicta Aleijdis dictam paccionem habebit et possidebit integraliter quoad vixerit post eiusdem Aleijdis decessum ad dictos liberos dictorum Aleijdis #et# quondam et quondam Ywani hereditarie devolvendam). Testes Vere et Hubertus datum supra.

BP 1182 p 753r 09 do 23-02-1402.

Een vidimus maken van 5 brieven en voornoemde Aleijdis beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan voornoemde Johannes Pijnappel.

Et fiet vidimus de quinque litteris et dicta Aleijdis cum tutore promisit super omnia tradere dicto Johanni Pijnappel ut in forma. Testes datum supra.

1182 p.754v.

quinta post reminiscere: donderdag 23-02-1402.

sexta post reminiscere: vrijdag 24-02-1402.

in crastino Mathije: zaterdag 25-02-1402.

BP 1182 p 754v 01 do 23-02-1402.

Henricus zvw Johannes van Ophoven alias gnd van der Bruggen en zijn zoon Johannes droegen over aan Mechtildis dvw Petrus zvw Godefridus van den Venne een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Beers bij Oirschot, die Jordanus szv Theodericus van den Bogarde met Lichtmis in Beers leverde aan Godefridus bvwo voornoemde Johannes van Ophoven, gaande uit erfgoederen die waren van Gerardus van den Rietselaer, in Oostelbeers, tussen Gerardus gnd Scoefs enerzijds en Hildwaris dv Aleijdis dv Johannes gnd Scoenmakers anderzijds, welke pacht voornoemde Henricus verworven had van zijn voornoemde broer Godefridus.

behoren ende van welken geloofden die ijerstgenoemde Jan Pijnappel scade ende gebrec geleden heet met recht.

Henricus filius quondam Johannis de Ophoven alias dicti van der Bruggen et Johannes eius filius (dg: ab eodem Henrico et Aleijde quondam sua uxore filia quondam [?]Marcelis dicti quondam) hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: me) mensure de Berze prope Oerscot quam Jordanus gener Theoderici van den Bogarde solvere consuevit et tenebatur Godefrido fratri dicti quondam (dg: Johannis de) Johannis de Ophoven anno quolibet hereditarie purificationis et in Berze tradere ex (dg: hereditate) hereditatibus que fuerant Gerardi van den Rietselaer sitis in Oestelberze inter hereditatem Gerardi dicti Scoefs ex uno et inter hereditatem Hildwaris filie Aleijdis filie Johannis dicti Scoenmakers ex alio et quam paccionem dictus Henricus erga dictum Godefridum suum fratrem (dg: e) acquisierat prout in litteris hereditarie (dg: si) supportaverunt Mechtildi filie quondam Petri filii quondam Godefridi van den Venne cum litteris et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte (dg: sui) eorum et quorumcumque #liberorum et# heredum et successorum dictorum Henrici et Johannis sui filii deponere. Testes Vere et Hubertus datum quinta post reminiscere.

BP 1182 p 754v 02 do 23-02-1402.

Johannes zvw Johannes gnd Funsel droeg over aan Rutgherus gnd Claes soen van Zonne een hofstad, in Den Bosch, over de Tolbrug, in een erfgoed van wijlen hr Johannes Rover ridder, in welk erfgoed de stal van wijlen voornoemde hr Johannes Rover stond, tussen erfgoed van Goeswinus Jans soen timmerman enerzijds en erfgoed van Theodericus Rovers zvw voornoemde hr Johannes Rover, aan de kant van de oude stadsmuur aldaar, anderzijds, welke hofstad 20 voet 'lang is en 40 voet 'lang af te meten vanaf een weg aldaar die afgescheiden is van eerstgenoemd erfgoed, achterwaarts tot aan een gemene steeg aldaar, gelegen naast erfgoed van Everardus van Beircke, met het recht voornoemde weg te mogen gebruiken, welke hofstad met recht en de gebouwen erop eerstgenoemde Johannes gekocht had van Ghibo gnd Dongelman.

Johannes filius quondam Johannis dicti Funsel quoddam domistadium situm in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge in hereditate domini quondam Johannis Rover militis in qua hereditate stabulus dicti quondam domini Johannis Rover stare consuevit inter hereditatem Goeswini Jans soen carpentarii ex uno et inter hereditatem Theoderici Rovers filii dicti quondam (dg: Joh) domini Johannis Rover in latere versus antiquum murum oppidi de Busco ibidem ex alio quod domistadium continet viginti pedatas in 'longitudine et quadraginta pedatas in 'longitudine mensurando a quadam via ibidem sita sumpta et ordinata de primodicta hereditate retrorsum usque ad communem stegam ibidem sitam juxta hereditatem (dg: Eve) Everardi de Beircke simul cum jure utendi dicta via quod domistadium cum dicto jure utendi dicta via #et cum edificiis in eo consistentibus {in margine sinistra, uitgegumd: et cum edificiis in eo consistentibus}# primodictus Johannes erga Ghibonem dictum Dongelman emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Rutghero (dg: filio quondam Nijcholai) dicto Claes soen de Zonne cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 754v 03 do 23-02-1402.

Hr Johannes van Druenen kanunnik van de Sint-Petruskerk van Luik droeg over aan Willelmus Haijart zvw Rutgherus gnd Haijart van Oerscot een huis en erf van wijlen Egidius Boijen, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus gnd Boijen zv Arnoldus enerzijds en erfgoed van Petrus van Geffen anderzijds, aan hem overgedragen door Albertus Last.

Dominus Johannes de Druenen canonicus ecclesie (dg: s) beati Petri Leodiensis domum et aream quondam Egidii Boijen sitam in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Henrici dicti Boijen filii Arnoldi ex

uno et inter hereditatem Petri de Geffen ex alio supportatam sibi (dg: a) ab Alberto Last prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo Haijart filio quondam Rutgheri dicti Haijart de Oerscot cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 754v 04 do 23-02-1402.

Johannes Pijnappel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Pijnappel prebuit et reportavit (dg: d). Testes datum supra.

BP 1182 p 754v 05 do 23-02-1402.

Voornoemde Willelmus Haijart en Petrus van den Hoernic zvw Johannes van den Hoernic van Oerscot beloofden aan voornoemde hr Johannes van Druenen 20 Engelse nobel, 1 Vlaamse nobel en 1 botdrager of de waarde in goud voor 1 Engelse nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Dictus Willelmus Haijart et (dg: Pe) Petrus van den Hoernic filius quondam Johannis van den Hoernic de Oerscot promiserunt indivisi super omnia domino Johanni de Druenen predicto XX Engels (dg: E) nobel seu pro quolibet Engels nobel uno Vleemsche nobel et una (dg: Vleemsche placke) #buddreger {in margine sinistra: buddreger}# seu valorem (dg: ad n) in auro ad nativitatis Domini proxime futuro persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 754v 06 do 23-02-1402.

Rutgherus Claes soen van Zonne en Arnoldus zvw Cristianus van der Heijden beloofden aan Johannes zvw Johannes Funsels 14 nieuwe Gelderse ~~gulden~~ of de waarde minus 7 gemene plakken met Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1402) te betalen.

Rutgherus Claes soen de Zonne (dg: promisit super omnia Johanni filio quondam Johannis Funsel) et Arnoldus filius quondam Cristiani van der Heijden promiserunt indivisi super omnia Johanni filio quondam Johannis Funsels (dg: XV) XIII novos Gelre 'seu valorem minus tamen septem gemeijn plakken ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 754v 07 do 23-02-1402.